平成 27年 11月 27日

第１次選考合格者 各位

学習院大学アドミッションセンター

平成 28 年度 国際社会科学部 公募制推薦入学・ＡＯ入学試験 口頭試問の日時について

 標記の件について、以下の２日に分けて実施いたします。なお、受験者ごとの集合時間

は、12月 12日（土）の筆記試験終了後にお伝えいたします。

記

①12月 12日（土）13：00～17：00に口頭試問を実施する受験者の受験番号一覧

 7001、7002、7003、7004、7005、7006、7007、7008、7009、7010、7011、7012、

 7013、7014、7015、7016、7017、7018、7019、7020、7021、8001、8005、8008、

 8009、8015、8016、8018、8019、8022、8027、8028、8031、8035、8040、8044、

 8045、8047、8052、8053、8054、8056、8061、8063、8065、8066、8067、8071、

 8075、8076、8077、8085、8088、8089、8092、8093、8094、8095、8096、8102、

 8103、8105、8107、8108、8114、8116、8117、8118、8119、8121

②12月 13日（日）9：30～15：00に口頭試問を実施する受験者の受験番号一覧

 8002、8003、8004、8006、8007、8010、8011、8012、8013、8014、8017、8020、

 8021、8023、8024、8025、8026、8029、8030、8032、8033、8034、8036、8037、

 8038、8039、8041、8042、8043、8046、8048、8049、8050、8051、8055、8057、

 8058、8059、8060、8062、8064、8068、8069、8070、8072、8073、8074、8078、

 8079、8080、8081、8082、8083、8084、8086、8087、8090、8091、8097、8098、

 8099、8100、8101、8104、8106、8109、8110、8111、8112、8113、8115、8120

以 上